
 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2025 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS,  

FINANSUOJAMIEMS PAGAL PRIEMONĘ NR. 1.1.2.07 „KULTŪROS IR MENO 

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMAS“ 

 

 

2025 m. birželio   3   d. Nr. 1-AĮ-328 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2 

punktais, Kultūros ir meno projektų įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių 

rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-139 „Dėl Kultūros ir meno 

projektų įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 29 punktu, Kultūros ir meno projektų 

įgyvendinimo finansavimo, turizmo projektų įgyvendinimo finansavimo, viešųjų paslaugų kūrybinių 

industrijų plėtotei organizavimo ir vykdymo finansavimo projektų vertinimo komisijų darbo 

reglamento, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  2025 m. balandžio 

22 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-246 „Dėl Kultūros ir meno projektų įgyvendinimo finansavimo, Turizmo 

projektų įgyvendinimo finansavimo, Viešųjų paslaugų kūrybinių industrijų plėtotei organizavimo ir 

vykdymo finansavimo projektų vertinimo komisijų darbo reglamento patvirtinimo“, 39 ir 41 punktais 

bei atsižvelgdama į Kultūros ir meno projektų įgyvendinimo finansavimo projektų vertinimo 

komisijos, sudarytos Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. balandžio 

30 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-266 „Dėl kultūros ir meno projektų įgyvendinimo finansavimo projektų 

vertinimo komisijos sudarymo, komisijos pirmininko, pavaduotojo ir komisijos sekretoriaus 

skyrimo“, 2025 m. gegužės 29 d. posėdžio protokolo Nr. 1-VL-101 rekomendaciją, 

s k i r i u  finansavimą 2025 metais įgyvendinamiems projektams, finansuojamiems pagal 

priemonę Nr. 1.1.2.07 „Kultūros ir meno projektų įgyvendinimas“ (priedas). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui (J. Biliūno g.23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba  Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Administracijos direktorė                                                                                           Jurgita Banienė       

 

 

 

 



 

 

                                                                                                Anykščių rajono savivaldybės  

                                                                                   administracijos direktoriaus 

                                                                                   2025 m. birželio  3  d. įsakymo 

                                                                                                         Nr. 1-AĮ-328  priedas 

 

 

 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2025 METŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI  

PAGAL PRIEMONĘ NR. 1.1.2.07 „KULTŪROS IR MENO PROJEKTŲ 

ĮGYVENDINIMAS“ 

 

 

 

Eil

. 

Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Balai 
Skiriama 

suma Eur 

1. Asociacija Pasaulio 

anykštėnų bendrija 

Vienuoliktasis Pasaulio anykštėnų 

suvažiavimas „Tiltai namo“ 2025 
53 11 750 

2. Asociacija Anykščių 

jaunimo klubas 
Alterno 47 10 700 

3. MB „Laimės kloniai“ Jausmų muziejaus įrengimas 47 10 000 

4. VšĮ Šeiko šokio teatras Šiuolaikinio šokio jungtys 49 9400 

5. VšĮ Teatro informacijos 

centras 

Dramaturgų simpoziumas 

Anykščiuose 
49 9040 

6. 
Asociacija „Teatronas“ 

Tarptautinis šiuolaikinio cirko 

festivalis „Cirkuliacija“ 
47 7775 

7. 
VšĮ „Kultūros atodangos“ 

Valandos su baroko literatūros kūrėju 

Konstantinu Sirvydu 
51 7200 

8. MB „Bitelių dovanos“ Kūrybos upė 39 6000 

9. VBĮ Aukštaitijos saugomų 

teritorijų direkcija 
Anykštėnų Naktigonė 47 5700 

10. 
IĮ Mykolas Bitvinskas 

Tylos kraštovaizdžiai: pasakojimai iš 

Anykščių paraščių 
44 5000 

11. 
VšĮ „Prasmingas garsas“ 

Tarptautinė jaunųjų vargonininkų 

stovykla-dirbtuvės Anykščiuose 
51 3800 

12. Asociacija Aukštaitijos 

komunikacijos projektai 
Atminties muziejus 38 3660 

13. 
VšĮ „aRRchyvas“ 

2025 Pasaulinės fotografijos dienos 

minėjimas Troškūnuose 
38 3375 

14. Asociacija Kavarsko 

bendruomenės namai 
Skambantis Kavarsko Šv. Jono šaltinis 38 2400 

15. VšĮ Anykščių televizijos ir 

informacijos centras 
Pamiršti Anykščiai – vaizdai ir garsai 37 2200 

Iš viso: 98 000 


